
Z pekla štěstí

Pavel Bobek

My spolu v malérech léta táhnem
ale nepřešel nás zatím smích
Mohli jsme dávno mít už v hlíně byt
jenže štěstí se nás držíjak klíh

Nás moc nebaví číst, navíc nemáme čas
nám toulání je vším
a na každej pád, víc než včas chodit spát,
nás baví přít se dokud máme s kým

My máme na mále
snad v každým lokále
ale život k nám není zlý
nám to nevadí, že žádný z nás
není milionář, ale pořád si platíme svý
Nevím proč z malérů mít strach
když víme, že dál nám bude přát
z pekla snad štěstí
vždyť i ďábel je náš kamarád

My ty nejhorší strázně nebrali vážně
za stůl každou chvíli někdo nás zval
a když nějakej host nás začal mít dost
tak šli jsme zase o stůl dál
Někdy ztrácíme klid, to když chtějí nás bít
ale z úzkých nás vždy přivede vtip
V kouzlu prchavých chvil je náš životní styl
a vlastně těžko jsme si mohli žít líp

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

